• Servei de suport de 6 unitats d’emmagatzemament LIBDATAos (3 del 2017, 
1 del 2018, 1 del 2019 i 1 del 2025) 

• Servei de suport del sistema de preservació LIBSAFE Core (sobre les 6 
unitats LIBDATAos actuals). 

2. Vigència del contracte:  serà d’un (1) any a partir de l’adjudicació. 
3. Pressupost base de licitació: 16.109 € (SETZE MIL CENT NOU EUROS), IVA 

exclòs. 

Tercer. Es licita el contracte específic convidant als licitadors homologats a l’SDA en el 
programari LIBSAFE i LIBDATAos, a fi i efecte que presenti, en un termini no superior a 
deu (10) dies naturals, la documentació següent: